[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 31 октября 2025 г.

	№  13

Об избрании главы местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 4 Закона Нижегородской области от 05.11.2014 №152-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области», статьей 23 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
Совет депутатов Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области р е ш и л:

1. Избрать главой местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Кучина Сергея Александровича с 31 октября 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ударник» и размещению на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет».
	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

___________________Д.Е. Борцов